
Vysoká Škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ: 61989100 DiČ: C261989100

OBJEDNÁVKA č. 10145633/730

Hlavni činnost

Ze dne 07.05.2024

 

Odběratel-fakturační adresa
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava VWR international s.r.o.

Rektorát Pražská 442

17. listopadu 2172/15 281 67 STŘÍBRNÁ SKALICE

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: l lČ: 63073242 DIČ: C263073242

  
 

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

budova N e—mail

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 31.07.2024

Objednáváme u vás 2 ks laboratorních stříkaček, viz cenová nabídka 26022224760, položka 30.

Měna objednávky: CZK

 

 

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

20000045 501110 Spotř.mat.-laboratorní materiál 2 KS 75.810,00

1,900 KS 95,0 % Zdroj: 2202 SPP: MZ730MEL5 72.019,50

0,100 KS 5,0 % Zdroj: 8509 SPP: MZ730MEL5 3.790,50

Celková hodnota objednávky bez DPH: 75.810,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 820/24-9360-01

 

 

 

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

MZ730MEL5 8509 3.790,5o CZK

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 07.05.2024 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 09.05.2024 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 09.05.2024

Jednu kopii objednávky potvrdte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

  po pis o avaee

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č, 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 10145633/730 Ze dne 07.05.2024

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 8b,,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



 

(‘3 i GVG „tor
Nabídka číslo: 2502224750

   
W im __“ W VWI’ Platná od: 24.04.2024 - 24.05.2024

. Zákazník: 26002417

ěiíánéígjgíýa' S'r'o' Poptávka číslo: @24.4.2024

Zákazník: 26002417 Dodací adresa: 26002417

Vysoká škola báňská - Vysoká škola báňská -

Technická univerzita Ostrava Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15 17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba 708 00 Ostrava - Poruba

 

Vážená paní, pane,

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost.

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty.

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce:

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže

nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku!

S pozdravem

VWR International s.r.o.

System User C4C RFCUSERC4H

 

Sídlo: IC 63073242 Registrace: Bankovní spoiení; Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIČ C263073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: 321 570 320

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753 spiszn.: oddíl 035986 Crúčíu : 2 059 630 102/2600 e-mail: info.cz©vwr.com I.:—“Net __

W
Strana1 - 4



 

VWR International s.r.o.

Czech Republic

Mi avantor‘

(Jmlivvrmi by vwr

 

 

Nabídka číslo:

Platná od:

2602224760

24.04.2024 - 24.05.2024

 
 

Zákazník:

Poptávka číslo:

2600241 7

©24.4.2024

 

Pol. Obj. číslo

Popis

Množ. Cena

Sleva

 

Netto cena Celkem po slevě

Poplatky

 
 

10

20

3

4

VWRI.)

„» „i ,1,»

0

“©

50
VWRÍJ .

(mm V

Sídlo:

Pražská 442

281 67 Stříbrná Skalice

IČ 63073242

DIC 0263073242

EKO-KOM1EK-F06020753

215-1594

Láhev, úzkohrdlá, VWR®, Borosilikátové sklo

3.3, se šroubovacím

uzávěrem, Kulatý, Průhledná, Objem: 500 ml,

Závit: GL 45, Výška: 176 mm,

9 vněj.: 86 mm

Skladem

  

5.960,00  

 

' 548-0949

Stříkačka, 2.5MDF-GT, 2.5ml

VCN :632982151594.

Dodací lhůta - viz níže

Termín dodání 3 - 4 týdny

  

2.570,00
  

 

MFLX74044-42

SYRINGE1OOML ss VTN 1/ssw

Dodací lhůta - viz níže

Termín dodání 3 - 4 týdny

75.810,00
   

 

HACHLZE136

Tyčinka magnetická 20x6mm

Dodací lhůta - viz níže

Termín dodání 6 - 8 týdnů

 

 

213-1128

Kádinka nízká, borosilikátové sklo, výlevka,

1000m|

Skladem

569,00 2845,00

 

 

Registrace:

OR: Městský soud v Praze

spis,zn,: oddil C35986

Bankovní spojení:

Citibank Europe plc, Praha 5

Č.úitu : 2 059 630 102/2600

Tel.: 321 570 321

Fax: 321 570 320

e—mail: inío.cz©vwr.com m
— I-22i-Zg-Net ——

W
Strana 2 - 4



 

Nabídka číslo: 2602224760

“i Gvontor

   

 

(www! W VWF Platná od: 24.04.2024 - 24.05.2024

Zákazník: 26002417

VWR International s.r.o. Poptávka číslo: ©24.4.2024

Czech Republic

Pol. Obj. číslo Množ. Cena

Popis Sleva

 

Netto cena Celkem po slevě

Poplatky

   

60 vwnť__) 213-1126

Kádinka nízká, borosilikátové sklo, výlevka, -------

600ml 2375,00

Skladem

 

70 VWR'J 213-1122

Kádinka nízká, borosilikátové sklo, výlevka, -------------------------------

100ml 1575,00

Skladem

   

 

80 WW") 213-1121

Kádinka nízká, borosilikátové sklo, výlevka, 50ml -------------------------------

1.700,00

Skladem

 

90 HAMMHWN100-15

SPOON MICRO 150MM DOUBLE ENDED ...............................

2.695,00

Dodací lhůta - viz níže

Termín dodání 3 - 4 týdny

 

 

Platební podmínky: splatnost 30 dní
 

Základní nabídka Celkem bez DPH CZK 95.967,06

DPH 21,0% CZK 20.153,08

Celkem vč. DPH CZK 116.120,14

Vyhrazujeme si právo účtovat poplatky dle Všeobecných obchodních podmínek firmy VWR International s.r.o., které

jsou dostupné na https://cz.vwr.com. V případě, že hodnota objednávky bez DPH přesáhne 4000 Kč, nebude účtován

administrativní poplatek.

Závazkový vztah mezi dodavatelem a odběratelem se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami firmy VWR

International s.r.o..

V případě neočekávaného zvýšení cen našich dodavatelů (např. z důvodu zvýšení cen vstupních surovin, apod.) si

vyhrazujeme právo na úpravu nabízených cen v době platnosti nabídky. K této změně nebude přistoupeno bez

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321

Pražská 442 DIC 0263073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc, Praha 5 Fax: 321 570 320 ___—

281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK—F06020753 spis‘zn: oddíl 035986 Č.účtu : 2 059 630 102/2600 e-mail: inío.cz©vwr.com _ |: _ .Net _

Strana 3 - 4



 

Nabídka číslo: 2602224760gm ;, ovontor

   
Platná od: 24.04.2024 - 24.05.2024

(Julia/mm] by vwr

Zákazník: 26002417

VWR International s.r.o. Poptávka číslo: ©24.4.2024

Czech Republic

předchozího upozornění.

Neztrácejte čas a energii manuální tvorbou objednávky a využijte možnost objednat on-Iine výše
nabízené zboží prostřednictvím "centra nabídek" na našich webových stránkách https:/Icz.vwr.

com/store/quote/myQuote.jsp !

Sídlo: IČ 63073242 Registrace: Bankovní spojení: Tel.: 321 570 321
Pražská 442 DIC C263073242 OR: Městský soud v Praze Citibank Europe plc. Praha 5 Fax: 321 570 320 ___—_281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK~F06020753 spis.zn.: oddii C35986 Č.úilu : 2 059 630 102/2600 email: in!o.cz@vwr.com I ""-.Net __

Strana 4 - 4


